
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     001/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 31.486.195/0001-

55

Sim MARCELO DE SOUZA SOARES 047.278.146-41

CLIPS SETE LTDA 20.434.214/0001-

83

Sim FRANCIS HANGEL VASCONCELOS DA SILVA 085.844.166-76

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R.

EIRELI

08.108.696/0001-

86

Sim KLEYTON SILVA LOPES 076.803.356-05

ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 23.407.794/0001-

08

Sim PAULO JOSÉ ISRAEL AZEVEDO 436.040.996-68

LOJA DO AENDES LTDA - ME 13.090.025/0001-

75

Sim AENDES EDUARDO DA CUNHA 005.931.826-00
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     002/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00445-2018 LICIT.:  PRP 00042-2018 DATA DE ABERTURA:  09/10/2018

VENCEDOR:  ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA CÓDIGO:  6440

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (009821) COLA GLITER, 35 GR CORES VARIA ACRILEX 121.0000 CX 29,3000 3.545,30 0.34 2

025 - (010872) PEN DRIVE-COM MINIMO 32 GIGAS MULTILASER 29.0000 UN 67,4000 1.954,60 0.07 2

033 - (012733) APONTADOR METAL C/2FUROS CX 20 LEONORA 11.0000 CX 33,5000 368,50 0.18 2

039 - (012744) TRANSFERIDOR PLAST.CRISTAL 180 WALEU 60.0000 UN 1,2500 75,00 0.00 0

049 - (012791) COLA PARA EVA - 90 G. PIRATININGA 29.0000 CX 53,5000 1.551,50 0.28 1

054 - (012811) FITA ESCOLAR ADES.COLOR.12X10M EMBALANDO 70.0000 PT 52,5000 3.675,00 0.38 5

065 - (012938) TINTA GUACHE CORES VAR.CX C/6 PIRATININGA 130.0000 CX 29,7000 3.861,00 0.67 4

072 - (015110) DISPENSADOR DE FITA SF2000 P/ WALEU 29.0000 UN 20,9000 606,10 0.48 2

078 - (015157) GRAMPO ROCAMA C/PONTAS CIS 36.0000 CX 11,4000 410,40 0.44 1

082 - (015163) MARCADOR TEXTO AMARELO,CX C/12 JOCAR 62.0000 CX 22,4000 1.388,80 0.44 5

085 - (015183) PORTA CARIMBOS DE METAL C/6 ACRIMENT 34.0000 UN 14,9900 509,66 0.00 0

103 - (019001) CANETA ESFER.PONTA METAL VERME PILOT 452.0000 UN 5,6000 2.531,20 1.23 3

105 - (020018) FITA ADESIVA D/FACE TRANSP/12 EMBALANDO 235.0000 UN 4,8400 1.137,40 1.22 5

109 - (020025) SACO PLASTICO OFICIO A4 ACP 5250.000

0

UN 0,2100 1.102,50 0.00 0

113 - (021461) CANETA DOURADA COMPACTOR 44.0000 UN 7,1300 313,72 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 23.030,68

VENCEDOR:  CLIPS SETE LTDA CÓDIGO:  6439

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (006905) AGENDA TELEFONICA KIT 27.0000 UN 24,4000 658,80 0.29 2

012 - (009876) GRAMPO GALVANIZADO-23/8 LEO LEO 69.0000 CX 5,6800 391,92 0.35 2

013 - (009877) GRAMPO GALVANIZADO-26/6 LEO LEO 69.0000 CX 4,3300 298,77 0.46 2

021 - (009940) TINTA PARA CARIMBOS,42ML,AZUL RADEX 22.0000 DZ 69,1000 1.520,20 0.29 2

026 - (012712) ALFINETE NIQUEL.FINO-CABEC. 29 ACC 33.0000 PT 115,0000 3.795,00 0.37 7

032 - (012732) APONTADOR METAL SIMP. CX C/20 LEO LEO 50.0000 CX 21,9800 1.099,00 0.54 2

045 - (012782) MARCADOR P/QUADRO BRANCO AZUL. RADEX 17.0000 CX 39,9500 679,15 0.13 1

046 - (012787) COLA BRANCA ESCOLAR- CX C/12UN LEO LEO 95.0000 CX 8,7700 833,15 0.34 2

050 - (012795) CORRETIVO LIQUIDO CX COM 12 UN RADEX 45.0000 CX 19,4800 876,60 0.61 6

053 - (012810) FITA DUREX 12X40M-GRANDE EUROCEL 216.0000 PT 10,5800 2.285,28 0.66 6

060 - (012851) PASTA SUSPENSA MARM. C/GRAMPO DELLO 3500.000

0

UN 4,4000 15.400,00 0.68 3

073 - (015123) EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA - LEO LEO 185.0000 UN 1,1400 210,90 0.87 1

080 - (015161) LIMPADOR P/QUADRO BRANCO, RADEX 21.0000 KI 27,2600 572,46 0.11 2

081 - (015162) LIMPADOR P/QUADRO BRANCO,110ML RADEX 23.0000 FR 25,1000 577,30 0.08 2

098 - (018979) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO BACCHI 41.0000 PT 20,5400 842,14 0.44 6

100 - (018989) PORTA CLIPS IMANTADO,COR PRETO RADEX 68.0000 UN 10,3000 700,40 0.10 1

104 - (020013) COLA BRANCA ESCOLAR BASTAO LEO LEO 85.0000 UN 4,2700 362,95 0.70 2

130 - (023066) PERFURADOR COM 02 FUROS 35 FLS LEO LEO 114.0000 UN 40,5500 4.622,70 0.37 4

137 - (006042) CANETAS HIDROGRAFICAS 6 CORES LEO LEO 45.0000 CJ 8,6000 387,00 0.35 2

TOTAL DO PARTICIPANTE CLIPS SETE LTDA 36.113,72

VENCEDOR:  ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP CÓDIGO:  5989

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (008951) PEN DRIVE 64 GIGAS MULTILASER 30.0000 UN 121,5000 3.645,00 0.04 2

008 - (009854) ESQUADROS MEDIOS DE PLASTICO WALEU 6.0000 PT 22,9500 137,70 0.09 3

009 - (009855) ESQUADROS GRANDES  DE PLASTICO WALEU 6.0000 PT 25,0000 150,00 0.08 1

010 - (009864) FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO ALDEBRAS 30.0000 UN 20,3000 609,00 0.25 3

020 - (009936) REGUA DE PLASTICO CRISTAL 60CM ACRIMET 106.0000 UN 6,8900 730,34 0.14 1

022 - (009944) TRANSPARENCIA P/COPIADORA A4 USA FOLIEN 7.0000 CX 51,8900 363,23 0.02 1

030 - (012716) ESTILETE ESTREITO METAL, 9 MM MASTERPRINT 266.0000 UN 1,3000 345,80 2.99 4

031 - (012730) ALMOFADA P/ CARIMBO 03 - AZUL CARBRINK 65.0000 UN 5,1500 334,75 0.96 3

038 - (012743) TRANSFERIDOR PLAS. CHANFRAD 18 WALEU 60.0000 UN 1,8900 113,40 0.53 1

047 - (012788) COLA COLORIDA 23 G. CX COM 06 ACRILEX 70.0000 CX 7,4500 521,50 0.67 3

051 - (012801) TRANSPARENCIA IMP.A JATO TINTA USA FOLIEN 6.0000 CX 57,9500 347,70 0.00 0

066 - (012940) TINTA P/RECARREGAR PINCEL,CX 6 COMPACTOR 29.0000 CX 32,4000 939,60 0.31 1
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     003/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

070 - (015095) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS KENKO 105.0000 UN 22,7000 2.383,50 0.87 5

071 - (015107) COMPASSO ESCOLAR S/TIRA LINHAS MAPED 11.0000 CX 61,4000 675,40 0.10 3

075 - (015135) FITILHOS 5MMX50M,PT C/10 ROLOS EMFESTA 35.0000 PT 15,2800 534,80 0.13 2

077 - (015154) GRAMPEADOR DE MESA MEDIO P/ATE CAVIA 114.0000 UN 19,6000 2.234,40 1.51 6

079 - (015158) GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM LEONORA 32.0000 CX 13,4000 428,80 0.15 2

083 - (015171) PERCEVEJO LATONADO-PT.C/25 CX PRAYON 14.0000 PT 68,9500 965,30 0.20 3

087 - (015198) TINTA PINTURA A DEDO - MINIMO ACRILEX 61.0000 CX 14,0000 854,00 3.45 8

095 - (017876) TESOURA PARA PICOTAR WESTERN 24.0000 UN 81,2500 1.950,00 0.07 2

114 - (021464) FITA DUPLA FACE TRANSP 18X30M ALDEBRAS 225.0000 UN 7,2500 1.631,25 0.41 3

117 - (023052) CORTADOR ELETRICO DE ISOPOR PET TOY 6.0000 UN 217,5000 1.305,00 0.03 3

118 - (023053) BOLA ISOPOR 25 MM KNAUF 350.0000 UN 0,3600 126,00 2.70 1

119 - (023054) BOLA DE ISOPOR 35MM KNAUF 300.0000 UN 0,4500 135,00 2.17 1

120 - (023055) BOLA DE ISOPOR 50 MM KNAUF 280.0000 UN 0,7000 196,00 1.41 1

121 - (023056) BOLA ISOPOR 75 MM KNAUF 260.0000 UN 1,0300 267,80 0.96 1

122 - (023057) BOLA DE ISIPOR 100 MM KNAUF 240.0000 UN 2,4500 588,00 2.00 3

123 - (023059) BOLA DE ISOPOR 125 MM KNAUF 180.0000 UN 3,7500 675,00 1.32 4

124 - (023060) BOLA ISOPOR 150 MM KNAUF 170.0000 UN 4,4800 761,60 1.10 4

125 - (023061) BOLA ISOPOR 200 MM KNAUF 160.0000 UN 10,7900 1.726,40 0.37 3

126 - (023062) BOLA DE ISOPOR 250 MM KNAUF 150.0000 UN 8,3100 1.246,50 0.24 2

128 - (023064) LATEX COMPOSTO 53% R 10 MTS COATS CORRENTE 213.0000 RL 1,4600 310,98 1.35 2

134 - (023082) GRAMPEADOR DE MESA METAL 100FL CAVIA 35.0000 UN 81,2500 2.843,75 0.12 6

135 - (006031) APAGADOR DE LOUSA ESCOLAR SOUZA 150.0000 UN 6,4500 967,50 0.77 3

138 - (006043) CANETAS HIDROGRAFICAS 12 CORES COMPACTOR 38.0000 CJ 11,1800 424,84 0.18 2

TOTAL DO PARTICIPANTE ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 31.469,84

VENCEDOR:  LOJA DO AENDES LTDA - ME CÓDIGO:  4513

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (017476) PENDRIVE 8 GB SANDISK 44.0000 UN 31,4500 1.383,80 0.35 3

004 - (007736) GIZ ESCOLAR ANTIALERGICO BRANC DELTA 37.0000 CX 69,9000 2.586,30 0.14 1

005 - (009670) ENVELOPE COLORIDO 114MMX229MM FORONI 1750.000

0

UN 0,4900 857,50 2.00 1

006 - (009697) CANETA PARA RETROPROJETOR -1 BRW 32.0000 UN 47,9000 1.532,80 0.31 4

011 - (009868) GIZAO DE CERA TRIANGULAR CURTO ACRILEX 29.0000 PT 34,6500 1.004,85 0.06 1

014 - (009921) PILHA ALCALINA (AA),24 BIS ELGIN 364.0000 PT 3,7500 1.365,00 1.32 5

015 - (009922) PILHA ALCALINA PALITO,(AAA) ELGIN 194.0000 PT 5,6500 1.096,10 0.88 5

017 - (009926) PINCEL PARA PINTURA, No12 CASTELLO 52.0000 PT 15,5000 806,00 3.13 2

018 - (009927) PINCEL PARA ARTESANATO No 20 CASTELLO 22.0000 PT 52,8000 1.161,60 0.38 3

023 - (009948) CANETA ESFEREOGRAFICA 0,7 COMPACTOR 145.0000 CX 44,5000 6.452,50 0.22 3

024 - (009972) COLA PARA ISOPOR,40G MARIPEL 33.0000 CX 27,6200 911,46 0.00 2

027 - (012713) CLIPS 3/0. CX C/ 500GRS CHAPARRAU 84.0000 CX 11,3800 955,92 1.04 6

028 - (012714) CLIPS 6/0. CX C/ 500 GRS CHAPARRAU 58.0000 CX 11,3800 660,04 1.04 1

029 - (012715) CLIPS 2/0. CX C/ 500 GRS CHAPARRAU 63.0000 CX 11,3800 716,94 1.04 1

034 - (012734) BORRACHA BRANCA MAC.No40 CX40 MERCUR 108.0000 CX 19,8000 2.138,40 0.50 2

035 - (012735) LAPIS BORRACHA CX C/ 12 UN FABER CASTELL 67.0000 CX 37,7500 2.529,25 0.21 5

036 - (012738) LAPIS PRETO N.2, SEXTAV. 18 CM FABER CASTELL 69.0000 CX 72,9000 5.030,10 0.00 2

040 - (012746) BARBANTE CRU, 4 FIOS, 100% ALG BARBANTE 45.0000 PT 21,7000 976,50 0.69 3

041 - (012747) BARBANTE CRU, 8 FIOS, 100% ALG BARBANTE 52.0000 PT 24,6000 1.279,20 0.40 3

042 - (012748) BALOES COL. RESISTENTES No. 7 SAO ROQUE 190.0000 PT 8,4000 1.596,00 1.18 4

043 - (012774) CANETA ESF.MET.TINTA DOC.0.6 A PILOT 79.0000 CX 66,2500 5.233,75 0.08 4

044 - (012777) CANETA RETRO-PROJ. PONTA 1.0 SERTIK 32.0000 CX 46,3000 1.481,60 1.28 6

048 - (012789) COLA ESCOLAR BRANCA, UN-500 GR FRAMA 147.0000 UN 7,9000 1.161,30 0.00 2

052 - (012807) FITA ADESIVA CREPE BRANCA. TAPEFIX 670.0000 UN 3,6000 2.412,00 2.70 4

056 - (012815) GIZ CERA FINO PTE 12 CX C/12 ACRILEX 53.0000 PT 27,7500 1.470,75 0.54 5

057 - (012816) GIZ ESCOLAR - COLOR. CX C/40 DELTA 7.0000 CX 96,4500 675,15 0.27 3

058 - (012820) MIDIA CD-R-700MB-80MIN.PINO 25 MULTILASER 18.0000 PI 77,4000 1.393,20 0.13 4

059 - (012821) MIDIA DVD-R.4.7GB, 8X-120MIN. MULTILASER 11.0000 PI 100,5000 1.105,50 0.40 3

061 - (012913) PERFURADOR C/2FUROS P/100 FOLH CAVIA 38.0000 UN 119,9000 4.556,20 0.13 1

062 - (012924) PILHA BATERIA 9V P/ MICROFONE ELGIN 146.0000 UN 10,3000 1.503,80 0.96 3

063 - (012927) PILHAS P/MAQ.FOTOG.DIG.RECARRE MULTILASER 43.0000 PT 30,2000 1.298,60 0.26 5

064 - (012932) PLACA ISOPOR 1000X500X20MM. ISOPOLANDIA 37.0000 PT 50,8500 1.881,45 0.10 1
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     004/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

067 - (012953) LANTEJOULAS, CORES VAR,PT 1000 HONEY 142.0000 PT 12,2000 1.732,40 1.77 3

068 - (012955) MASSA MODELAR CORES FOSCAS,POT ACRILEX 175.0000 PE 16,8500 2.948,75 0.59 4

069 - (012958) PALITO P/ PICOLE, MAD. 12CM MADEIRA 95.0000 PT 3,4900 331,55 0.29 1

074 - (007884) FITA ADESIVA TRANSPARENTE ADERI 590.0000 UN 3,5500 2.094,50 1.66 4

076 - (015153) GLITER PURO PVC,CX C/ 12 TUBOS HONEY 70.0000 CX 7,7400 541,80 0.77 3

084 - (015177) PINTA CARA P/PINTURAS FACIAIS MARIPEL 71.0000 PT 19,1800 1.361,78 0.62 5

086 - (015190) QUADRO DE AVISO C/FELTRO 1,00 SOUZA 33.0000 UN 84,4000 2.785,20 0.24 6

088 - (015335) PAPEL SULFITE A3 - 317X435 MM CHAMEX 75.0000 PT 49,0000 3.675,00 0.16 2

089 - (015358) GIZAO(BIG)DE CERA C/12 CORES ACRILEX 29.0000 PT 45,5000 1.319,50 0.31 1

090 - (015366) LAPIS DE COR LONGO SEXTAVADO - MULTICOLOR 235.0000 CX 12,4000 2.914,00 1.04 7

091 - (017303) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11CM MUNDIAL 210.0000 UN 7,3500 1.543,50 0.94 6

092 - (017304) TESOURA MULTIUSO ERGON.19A21CM MUNDIAL 88.0000 UN 53,3000 4.690,40 1.75 19

093 - (017867) COLA QUENTE BASTAO FINA TRANSP CLASSE 56.0000 KG 32,4000 1.814,40 0.40 2

094 - (017868) COLA QUENTE GROSSA TRANSP.SILI CLASSE 26.0000 KG 35,5000 923,00 0.64 3

096 - (017879) LAPIS DE COR JUMBO HEXAGONAL. LEONORA 115.0000 CX 24,6000 2.829,00 0.32 6

097 - (018972) ESPETO DE BAMBU P/CHURRASCO NATURAL 49.0000 PT 5,1500 252,35 2.83 3

101 - (018999) CANETA ESFER.PONTA METAL AZUL PILOT 722.0000 UN 5,6000 4.043,20 1.23 6

102 - (019000) CANETA ESFER.PONTA METAL PRETA PILOT 353.0000 UN 5,6000 1.976,80 1.23 1

106 - (020021) HD EXTERNO 1TB SEADISK 19.0000 UN 528,0000 10.032,00 0.42 5

107 - (020023) PEN DRIVE C/MINIMO 16 GIGAS SANDISK 31.0000 UN 39,5000 1.224,50 0.50 3

108 - (020024) SAQUINHO LEMBRANCINHA PACK PEL 750.0000 UN 4,4700 3.352,50 0.67 3

110 - (021187) BALAO RESISTENTE SAO ROQUE 71.0000 PT 11,6800 829,28 1.02 3

111 - (021458) QUADRO BRANCO MOD.ALUMINIO SOUZA 25.0000 UN 86,0000 2.150,00 0.12 1

112 - (021460) BOBINA RELOGIO PONTO 57MMX300M REGISPEL 85.0000 UN 27,1500 2.307,75 0.51 3

115 - (021472) COLA ADESIVA INSTANTANEA 20 GR TEK BOND 142.0000 UN 8,5500 1.214,10 0.58 5

116 - (023051) CALCULADORA CIENTIFICO 204 FUN CASIO 15.0000 UN 79,6500 1.194,75 0.19 3

127 - (023063) KIT 09 FRISADORES DE EVA TOK E CRIE 5.0000 KI 465,0000 2.325,00 1.00 1

129 - (023065) PINCEL PARA PINTURA ESC.10 PCT CASTELLO 52.0000 UN 14,4000 748,80 0.69 6

131 - (023067) QUADRO ESCOLAR VERDE 1.20X95 SOUZA 12.0000 UN 57,4000 688,80 0.00 0

132 - (023068) PILHA ALCALINA MEDIA CARTELA 2 RAYOVAC 260.0000 CL 11,6500 3.029,00 1.27 5

133 - (023069) BATERIA DE 3V CR2032LITIO ELGIN 118.0000 CL 11,2000 1.321,60 1.41 3

136 - (006036) BARBANTE COLORIDO 250 G CADA BARBANTE 50.0000 PT 39,5000 1.975,00 1.30 3

TOTAL DO PARTICIPANTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 129.383,77

TOTAL DO PROCESSO: 219.998,01

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     005/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00445-2018 LICIT.:  PRP 00042-2018 DATA DE ABERTURA:  09/10/2018

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

055 - (012814) GIZAO CERA FINO PTE C/ 12 CAIX 7.0000 PT 33,63 0 A Pregoeira decidiu não julgar o item de código 12814 por ter

sido cadastrado no sistema sem constar no edital.

099 - (018987) PINCEL ANATOMICO 850 146.0000 CX 3,76 1 A Pregoeira decidiu não julgar o item 116 (código 18987) por

terem alegado os licitantes que o preço é inexequível para a

unidade %u201Ccaixa%u201D. Os licitantes que cotaram dentro

da média cotaram preço de uma unidade apenas e não

%u201Ccaixa%u201D como exige o edital.

016 - (009924) PINCEL MARCADOR C/PONTA

CONICA

102.0000 CX 3,73 2 A Pregoeira decidiu não julgar o item 115 (código 9924) por

terem alegado os licitantes que o preço é inexequível para a

unidade %u201Ccaixa%u201D. Os licitantes que cotaram dentro

da média cotaram preço de uma unidade apenas e não

%u201Ccaixa%u201D como exige o edital.

019 - (009930) PLACA DE ISOPOR 03 CM C/ 12 37.0000 PT 54,00 4 Descrição do produto no edital diverge do produto existente no

mercado (edital exige pacote com 12 unidades, enquanto que no

mercado só existe pacote com 08 unidades).

037 - (012742) TESOURA MULTI-USO 19 A 21 CM. 10.0000 UN 54,25 0 A Pregoeira decidiu não julgar o item de código 12742 por ter

sido cadastrar no sistema sem constar no edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     006/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00445-2018 LICIT.:  PRP 00042-2018 DATA DE ABERTURA:  09/10/2018

FORNECEDOR:  ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA   -   CNPJ/CPF:  31.486.195/0001-55

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

048 012789 COLA ESCOLAR BRANCA, UN-500

GR

147.0000 UN 0,00 0,00 29/10/2018 A amostra comprovou que o produto apresentado

na proposta de preços deste licitante não atende às

especificações técnicas do edital.

024 009972 COLA PARA ISOPOR,40G 33.0000 CX 0,00 0,00 29/10/2018 A amostra comprovou que o produto apresentado

na proposta de preços deste licitante não atende às

especificações técnicas do edital.

FORNECEDOR:  ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP   -   CNPJ/CPF:  23.407.794/0001-08

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

036 012738 LAPIS PRETO N.2, SEXTAV. 18

CM

69.0000 CX 0,00 0,00 29/10/2018 A amostra comprovou que o produto apresentado

na proposta de preços deste licitante não atende às

especificações técnicas do edital.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     007/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00445-2018 LICIT.:  PRP 00042-2018 DATA DE ABERTURA:  09/10/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (006905) AGENDA TELEFONICA CLIPS SETE LTDA 658,80

002 - (008951) PEN DRIVE 64 GIGAS ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 3.645,00

003 - (017476) PENDRIVE 8 GB LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.383,80

004 - (007736) GIZ ESCOLAR ANTIALERGICO BRANC LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.586,30

005 - (009670) ENVELOPE COLORIDO 114MMX229MM LOJA DO AENDES LTDA - ME 857,50

006 - (009697) CANETA PARA RETROPROJETOR -1 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.532,80

007 - (009821) COLA GLITER, 35 GR CORES VARIA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 3.545,30

008 - (009854) ESQUADROS MEDIOS DE PLASTICO ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 137,70

009 - (009855) ESQUADROS GRANDES  DE PLASTICO ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 150,00

010 - (009864) FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 609,00

011 - (009868) GIZAO DE CERA TRIANGULAR CURTO LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.004,85

012 - (009876) GRAMPO GALVANIZADO-23/8 CLIPS SETE LTDA 391,92

013 - (009877) GRAMPO GALVANIZADO-26/6 CLIPS SETE LTDA 298,77

014 - (009921) PILHA ALCALINA (AA),24 BIS LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.365,00

015 - (009922) PILHA ALCALINA PALITO,(AAA) LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.096,10

017 - (009926) PINCEL PARA PINTURA, No12 LOJA DO AENDES LTDA - ME 806,00

018 - (009927) PINCEL PARA ARTESANATO No 20 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.161,60

020 - (009936) REGUA DE PLASTICO CRISTAL 60CM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 730,34

021 - (009940) TINTA PARA CARIMBOS,42ML,AZUL CLIPS SETE LTDA 1.520,20

022 - (009944) TRANSPARENCIA P/COPIADORA A4 ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 363,23

023 - (009948) CANETA ESFEREOGRAFICA 0,7 LOJA DO AENDES LTDA - ME 6.452,50

024 - (009972) COLA PARA ISOPOR,40G LOJA DO AENDES LTDA - ME 911,46

025 - (010872) PEN DRIVE-COM MINIMO 32 GIGAS ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.954,60

026 - (012712) ALFINETE NIQUEL.FINO-CABEC. 29 CLIPS SETE LTDA 3.795,00

027 - (012713) CLIPS 3/0. CX C/ 500GRS LOJA DO AENDES LTDA - ME 955,92

028 - (012714) CLIPS 6/0. CX C/ 500 GRS LOJA DO AENDES LTDA - ME 660,04

029 - (012715) CLIPS 2/0. CX C/ 500 GRS LOJA DO AENDES LTDA - ME 716,94

030 - (012716) ESTILETE ESTREITO METAL, 9 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 345,80

031 - (012730) ALMOFADA P/ CARIMBO 03 - AZUL ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 334,75

032 - (012732) APONTADOR METAL SIMP. CX C/20 CLIPS SETE LTDA 1.099,00

033 - (012733) APONTADOR METAL C/2FUROS CX 20 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 368,50

034 - (012734) BORRACHA BRANCA MAC.No40 CX40 LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.138,40

035 - (012735) LAPIS BORRACHA CX C/ 12 UN LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.529,25

036 - (012738) LAPIS PRETO N.2, SEXTAV. 18 CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 5.030,10

038 - (012743) TRANSFERIDOR PLAS. CHANFRAD 18 ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 113,40

039 - (012744) TRANSFERIDOR PLAST.CRISTAL 180 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 75,00

040 - (012746) BARBANTE CRU, 4 FIOS, 100% ALG LOJA DO AENDES LTDA - ME 976,50

041 - (012747) BARBANTE CRU, 8 FIOS, 100% ALG LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.279,20

042 - (012748) BALOES COL. RESISTENTES No. 7 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.596,00

043 - (012774) CANETA ESF.MET.TINTA DOC.0.6 A LOJA DO AENDES LTDA - ME 5.233,75

044 - (012777) CANETA RETRO-PROJ. PONTA 1.0 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.481,60

045 - (012782) MARCADOR P/QUADRO BRANCO AZUL. CLIPS SETE LTDA 679,15

046 - (012787) COLA BRANCA ESCOLAR- CX C/12UN CLIPS SETE LTDA 833,15

047 - (012788) COLA COLORIDA 23 G. CX COM 06 ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 521,50

048 - (012789) COLA ESCOLAR BRANCA, UN-500 GR LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.161,30

049 - (012791) COLA PARA EVA - 90 G. ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.551,50

050 - (012795) CORRETIVO LIQUIDO CX COM 12 UN CLIPS SETE LTDA 876,60

051 - (012801) TRANSPARENCIA IMP.A JATO TINTA ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 347,70

052 - (012807) FITA ADESIVA CREPE BRANCA. LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.412,00

053 - (012810) FITA DUREX 12X40M-GRANDE CLIPS SETE LTDA 2.285,28

054 - (012811) FITA ESCOLAR ADES.COLOR.12X10M ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 3.675,00

056 - (012815) GIZ CERA FINO PTE 12 CX C/12 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.470,75

057 - (012816) GIZ ESCOLAR - COLOR. CX C/40 LOJA DO AENDES LTDA - ME 675,15

058 - (012820) MIDIA CD-R-700MB-80MIN.PINO 25 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.393,20

059 - (012821) MIDIA DVD-R.4.7GB, 8X-120MIN. LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.105,50

060 - (012851) PASTA SUSPENSA MARM. C/GRAMPO CLIPS SETE LTDA 15.400,00

061 - (012913) PERFURADOR C/2FUROS P/100 FOLH LOJA DO AENDES LTDA - ME 4.556,20

062 - (012924) PILHA BATERIA 9V P/ MICROFONE LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.503,80

063 - (012927) PILHAS P/MAQ.FOTOG.DIG.RECARRE LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.298,60
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     008/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

064 - (012932) PLACA ISOPOR 1000X500X20MM. LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.881,45

065 - (012938) TINTA GUACHE CORES VAR.CX C/6 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 3.861,00

066 - (012940) TINTA P/RECARREGAR PINCEL,CX 6 ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 939,60

067 - (012953) LANTEJOULAS, CORES VAR,PT 1000 LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.732,40

068 - (012955) MASSA MODELAR CORES FOSCAS,POT LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.948,75

069 - (012958) PALITO P/ PICOLE, MAD. 12CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 331,55

070 - (015095) CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 2.383,50

071 - (015107) COMPASSO ESCOLAR S/TIRA LINHAS ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 675,40

072 - (015110) DISPENSADOR DE FITA SF2000 P/ ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 606,10

073 - (015123) EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA - CLIPS SETE LTDA 210,90

074 - (007884) FITA ADESIVA TRANSPARENTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.094,50

075 - (015135) FITILHOS 5MMX50M,PT C/10 ROLOS ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 534,80

076 - (015153) GLITER PURO PVC,CX C/ 12 TUBOS LOJA DO AENDES LTDA - ME 541,80

077 - (015154) GRAMPEADOR DE MESA MEDIO P/ATE ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 2.234,40

078 - (015157) GRAMPO ROCAMA C/PONTAS ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 410,40

079 - (015158) GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 428,80

080 - (015161) LIMPADOR P/QUADRO BRANCO, CLIPS SETE LTDA 572,46

081 - (015162) LIMPADOR P/QUADRO BRANCO,110ML CLIPS SETE LTDA 577,30

082 - (015163) MARCADOR TEXTO AMARELO,CX C/12 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.388,80

083 - (015171) PERCEVEJO LATONADO-PT.C/25 CX ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 965,30

084 - (015177) PINTA CARA P/PINTURAS FACIAIS LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.361,78

085 - (015183) PORTA CARIMBOS DE METAL C/6 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 509,66

086 - (015190) QUADRO DE AVISO C/FELTRO 1,00 LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.785,20

087 - (015198) TINTA PINTURA A DEDO - MINIMO ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 854,00

088 - (015335) PAPEL SULFITE A3 - 317X435 MM LOJA DO AENDES LTDA - ME 3.675,00

089 - (015358) GIZAO(BIG)DE CERA C/12 CORES LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.319,50

090 - (015366) LAPIS DE COR LONGO SEXTAVADO - LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.914,00

091 - (017303) TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 11CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.543,50

092 - (017304) TESOURA MULTIUSO ERGON.19A21CM LOJA DO AENDES LTDA - ME 4.690,40

093 - (017867) COLA QUENTE BASTAO FINA TRANSP LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.814,40

094 - (017868) COLA QUENTE GROSSA TRANSP.SILI LOJA DO AENDES LTDA - ME 923,00

095 - (017876) TESOURA PARA PICOTAR ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 1.950,00

096 - (017879) LAPIS DE COR JUMBO HEXAGONAL. LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.829,00

097 - (018972) ESPETO DE BAMBU P/CHURRASCO LOJA DO AENDES LTDA - ME 252,35

098 - (018979) GRAMPO PLASTICO ESTENDIDO CLIPS SETE LTDA 842,14

100 - (018989) PORTA CLIPS IMANTADO,COR PRETO CLIPS SETE LTDA 700,40

101 - (018999) CANETA ESFER.PONTA METAL AZUL LOJA DO AENDES LTDA - ME 4.043,20

102 - (019000) CANETA ESFER.PONTA METAL PRETA LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.976,80

103 - (019001) CANETA ESFER.PONTA METAL VERME ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 2.531,20

104 - (020013) COLA BRANCA ESCOLAR BASTAO CLIPS SETE LTDA 362,95

105 - (020018) FITA ADESIVA D/FACE TRANSP/12 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.137,40

106 - (020021) HD EXTERNO 1TB LOJA DO AENDES LTDA - ME 10.032,00

107 - (020023) PEN DRIVE C/MINIMO 16 GIGAS LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.224,50

108 - (020024) SAQUINHO LEMBRANCINHA LOJA DO AENDES LTDA - ME 3.352,50

109 - (020025) SACO PLASTICO OFICIO A4 ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 1.102,50

110 - (021187) BALAO RESISTENTE LOJA DO AENDES LTDA - ME 829,28

111 - (021458) QUADRO BRANCO MOD.ALUMINIO LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.150,00

112 - (021460) BOBINA RELOGIO PONTO 57MMX300M LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.307,75

113 - (021461) CANETA DOURADA ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 313,72

114 - (021464) FITA DUPLA FACE TRANSP 18X30M ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 1.631,25

115 - (021472) COLA ADESIVA INSTANTANEA 20 GR LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.214,10

116 - (023051) CALCULADORA CIENTIFICO 204 FUN LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.194,75

117 - (023052) CORTADOR ELETRICO DE ISOPOR ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 1.305,00

118 - (023053) BOLA ISOPOR 25 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 126,00

119 - (023054) BOLA DE ISOPOR 35MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 135,00

120 - (023055) BOLA DE ISOPOR 50 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 196,00

121 - (023056) BOLA ISOPOR 75 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 267,80

122 - (023057) BOLA DE ISIPOR 100 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 588,00

123 - (023059) BOLA DE ISOPOR 125 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 675,00

124 - (023060) BOLA ISOPOR 150 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 761,60

125 - (023061) BOLA ISOPOR 200 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 1.726,40

126 - (023062) BOLA DE ISOPOR 250 MM ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 1.246,50
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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO     009/009
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO-MG
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R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M
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127 - (023063) KIT 09 FRISADORES DE EVA LOJA DO AENDES LTDA - ME 2.325,00

128 - (023064) LATEX COMPOSTO 53% R 10 MTS ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 310,98

129 - (023065) PINCEL PARA PINTURA ESC.10 PCT LOJA DO AENDES LTDA - ME 748,80

130 - (023066) PERFURADOR COM 02 FUROS 35 FLS CLIPS SETE LTDA 4.622,70

131 - (023067) QUADRO ESCOLAR VERDE 1.20X95 LOJA DO AENDES LTDA - ME 688,80

132 - (023068) PILHA ALCALINA MEDIA CARTELA 2 LOJA DO AENDES LTDA - ME 3.029,00

133 - (023069) BATERIA DE 3V CR2032LITIO LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.321,60

134 - (023082) GRAMPEADOR DE MESA METAL 100FL ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 2.843,75

135 - (006031) APAGADOR DE LOUSA ESCOLAR ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 967,50

136 - (006036) BARBANTE COLORIDO 250 G CADA LOJA DO AENDES LTDA - ME 1.975,00

137 - (006042) CANETAS HIDROGRAFICAS 6 CORES CLIPS SETE LTDA 387,00

138 - (006043) CANETAS HIDROGRAFICAS 12 CORES ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP 424,84

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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